
MUNICIPIO DE NOVORIZONTE
1Página 1 de 

Dotação Orçamentaria: 2.1.2.2.61.2.2011.33903900

Inicio: 09/02/2021

30/04/2021Término:

Valor Total: R$ 18.000,00

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ASSESSORIA E 
CONSULTORIA JURIDICA ESPECIALIZADA EM SEGUNDA INSTANCIA.

Dispensa por Valor 13 / 2021Licitação:

Contrato Nº: 14

EXTRATO DE CONTRATO

Contratado: ELIZABETE FRANCA SOCIEDADE DE ADVOGADOS

Terça-feira 09 Fevereiro 2021Novorizonte, 

Publicado em 09/02/2021  no QUADRO DE AVISO CONFORME LEI 276/2010.


